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JOIN VIKING – and save lives for a living

Har du erfaring med logistik, udarbejdelse af globale masterplaner og kan du optimere

VIKINGs forsyningskæder og processer?

I så fald kan du være den Supply Chain Analyst, vi søger.

Hos VIKING er kvalitet og sikkerhed topprioritet, hvilket også afspejles i vores høje

ambitionsniveau.

Vi er stolte af at være verdens førende leverandør af sikkerhedsprodukter, løsninger og

serviceydelser til den globale, maritime industri. Vores udstyr bidrager hver dag til

sikkerheden på alt fra de største krydstogt- og containerskibe til offshore platforme, færger,

fiskefartøjer og superyachts.

Sikkerhed er kernen i alt, hvad vi foretager os, og vores mission er at beskytte og redde

menneskeliv.

Vil du med ombord 

Til Global Planning & Procurement søger vi en Supply Chain Analyst som skal bidrage med,

at optimere vores forsyningskæder, hvilket inkluderer at levere mere værdi til VIKINGs

kunder.

Global Planning & Procurement afdelingen har ansvaret for S&OP og dermed sikre

tilgængelighed af indkøbte og egenproducerede varer i henhold til forecast og input fra

salgsorganisation. Derudover varetager de optimering og løbende forbedring af processer,

procedure og monitorering heraf.

Det er en nøglerolle inden for logistik, planlægning og forretningsanalyse, med fokus på
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produktion på tværs af alle lokationer. I rollen vil du have ansvaret for udarbejdelse af globale

masterplaner med hensyn til efterspørgsel og kapacitet indenfor relevante produktsegmenter,

herunder introduktion af nye produkter.

Med reference til Global Procurement & Planning Manager, får du base på hovedkontoret i Esbjerg.

Her vil du arbejde tæt sammen med planlæggere og indkøbere samt blive en del et tema,

som består af fem kollegaer på hovedkontoret og ti i Bulgarien. Teamet samarbejder tæt med

VIKINGs produktioner i Danmark, Bulgarien og Thailand.

Der er god energi og en uformel arbejdskultur. Vi har et stærkt holdånd, hvor fællesskab og

faglighed kendetegner arbejdsstilen.

Afhængig af din baggrund, kommer du til at varetage følgende;

Varetagelse af forskellige forsyningskæde scenarier, herunder afbalancering af kapacitet og

efterspørgsel samt økonomiske konsekvenser af omkostninger og lager

Sikring af sunde lagerbeholdninger, lagerdage samt opfølgning på efterspørgsler

Oprettelse og præsentation af relevant materiale til den øverste ledelse

Udvikling og vedligeholdelse af dashboards og rapporter til at overvåge og kommunikere

præstationsindikatorer (KPI'er) og målinger relateret til efterspørgsels- og udbuds

planlægning

Udvikle og vedligeholde lager prognose, rapporteringsværktøj og løbende forbedringer i

værdikæden

Det er en nyetableret stilling og du vil naturligvis få en grundig introduktion og sparring i

eksisterende metodikker og processer for at give dig de bedste mulige forudsætninger for at

varetage den.

Årligt må du forvente 10-15 globale rejse dage.

Din indgang til stillingen 

Den ideelle person har erfaring fra en tilsvarende stilling og gerne i et globalt produktionsmiljø.

Uddannelsesmæssigt er din baggrund indenfor Supply Chain Management, Business

Administration, Engineering eller et relateret område.

At være proaktiv og skabe resultater ligger dybt i dit DNA. Initiativ og beslutningstagen, er

ligeledes en del af din arbejdsstil. Yderligere, forventes det du har:

Erfaring med Supply Chain optimering



Stærke analytiske og problemløsningsevner

Erfaring med analyseteknikker og værktøjer, såsom kunstig intelligens (AI) og Machine

Learning (ML)

Erfaring med optimeringsmetoder til efterspørgsels- og udbuds planlægningsproblemer

Kendskab til SAP, Excel og andre planlægningsværktøjer (IBP)

Du er vant til at begå dig tværorganisatorisk i en global virksomhed, og trives i en rolle med stor

kontaktflade.

Da vores koncernsprog er engelsk, har du stærke sproglige færdigheder på både dansk og

engelsk.

VIKING tilbyder 

Vi tilbyder en attraktiv stilling, hvor du får mulighed for at udvikle dig i et samspil med kompetente

kolleger, som sætter pris på arbejdsglæde og et godt arbejdsmiljø.

I VIKING har vi en stærk kultur og giver plads til den enkelte, fordi vi ved, at vi alle bidrager

med noget særligt. Derfor investerer vi i vores medarbejdere og kan tilbyde unikke

karrieremuligheder i en international organisation.

Vi har en fleksibel tilgang til hjemmearbejde, der aftales på individuel basis inden for

rammerne i stillingen samt gældende politik.

Har du lyst til at blive en del af VIKING? 

Alle ansøgninger modtages online via ”send ansøgning” i stillingsannoncen og behandles

naturligvis fortroligt. Vi holder løbende samtaler og anbefaler, at du sender din ansøgning og dit

CV straks.

Tiltrædelse er snarest muligt.

For yderligere information: www.VIKING-life.com

Har du spørgsmål til stillingen eller VIKING, er du velkommen til at kontakte Senior Global HR

Business Partner - People & Organization, Jane Simonsen på mobil +45 2542 8269.

JOIN VIKING - YOUR CAREER IS SAFE WITH US

Apply Now
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